平成 28年 10月吉日

日本大学校友 各位

日本大学関係者 各位

                          日 本 大 学 校 友 会

                            スポーツ振興特別委員会

                             委員長 高 野 和 雄

趣  意  書

日本大学 113 万人の校友の皆様、日頃は日大スポーツ応援活動に深いご理解を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、1 月に行われた第 92 回箱根駅伝は、総合第 11 位で残念ながらシード権を獲るこ

とはできませんでしたが、10 月 15 日に行われた第 93 回箱根駅伝予選会は、10 位となり

5 年連続 87 回目の本戦出場を決めました。来年の 1 月 2 日・3 日は、必ず前回の雪辱を果

たしてくれることでしょう。私共校友会もスポーツ振興特別委員会の下部組織「箱根駅伝

応援の会」で、「走れ日大！113万人の仲間と共に」を合言葉に、伝統ある日大駅伝を支援

していく所存です。

また、箱根駅伝における競技応援並びに選手激励の費用に充てるために、幅広い募金活

動を展開してまいります。

なお、この募金は保健体育審議会所属 34 競技部の活動支援にも使わせていただきます。

つきましては、これらの趣旨にご理解賜りまして、1口 2,000円のご寄付を（何口でも結

構でございます）下記にお振込いただければ幸甚に存じます。

母校への絶大なるお力添えを物心両面にわたり、よろしくお願い申し上げます。

記

郵便振替口座 （口座名）日本大学校友会スポーツ振興特別委員会

００１９０－７－５８５６８５

第９３回箱根駅伝に関する問合せ先（箱根駅伝応援の会）

１ 総括

中川圭造（090-8878-7253） 小幡 純（090-4751-1383） 馬場邦明（090-3135-5178）

 ２ 募金に関する窓口（口数、振込方法等）

梶原 優（090-8014-9685） 平山晃康（090-3512-8795） 阿部正也（090-7186-9187）

 ３ 応援に関する窓口（応援場所、応援バナー等）

上田浩司（090-3226-7586） 門倉正憲（090-2412-2145） 一箭正孝（090-3139-2898）

 ４ 渉外に関する窓口（観戦ガイド、ホームページ等）

中川圭造（090-8878-7253）  白川良和（090-3905-7314）  武居弘市（090-3210-7063）

【ホームページアドレス】

 スポーツ振興特別委員会 http://www.nichidai-sports.jp/

※ 郵便払込取扱票の必要な方は、日本大学校友会本部事務局校友課（03-5275-9300）までご一報

 願います。